

Årsredovisning för  
**Mankraft i Väst AB**

559062-5686

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

**MANKRAFT**  
**I VÄST**

[www.mankraft.com](http://www.mankraft.com)

**Rivning • Mark & anläggning • Fastighetsskötsel  
Trädgårdsskötsel • Bemanning**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Christian Nilsson Weiner  
Styrelseledamot

2024-06-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mankraft i Väst AB, 559062-5686, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver markarbete och trädgårdsskötsel, byggentreprenad, markentreprenad, renoveringar, utbyggnation av alla typer av fastigheter, uthyrning av bygg- och entreprenadmaskiner, personal samt försäljning av byggmaterial. Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det senaste året har vårt företag genomgått omfattande omstruktureringar och omorganisationer som positivt påverkat vår ekonomiska prestation. Trots en utmanande situation under föregående år, där vi i augusti 2023 rapporterade en förlust på 1,6 miljoner kronor, har vi fram till maj 2024 vänt på trenden och förbättrat resultatet till en vinst på 600 tkr.

Denna förbättring har möjliggjorts genom flera strategiska åtgärder. Vår ledning har aktivt arbetat med att öka intäkterna genom förbättrade och nya kundrelationer. En grundlig översyn av våra kostnader har genomförts parallellt med en omorganisering av vår personalstyrka, där vi har övergått till att använda mer inhyrd personal. Denna strategi inte bara ger oss ökad flexibilitet i bemanningen utan också minskar våra fasta personalkostnader, vilket är avgörande för vår fortsatta lönsamhet.

Vi ser positivt på vår framtida utveckling och är övertygade om att de initiativ vi har genomfört och de vi planerar att genomföra kommer att stärka vår marknadsposition och öppna upp för nya möjligheter. Genom att fortsätta vår strategiska inriktning mot effektivitet och flexibilitet är vi väl förberedda för att möta framtida ekonomiska utmaningar och maximera företagets potential. Årsredovisningen 2023 utgör en kontrollbalansräkning.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	6 213	9 643	6 383	6 634
Resultat efter finansiella poster	-804	-665	-1 017	857
Soliditet %	-151,6	-78,8	-53,6	5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-949 273	-665 159
Balanseras i ny räkning		-665 159	665 159
Årets resultat			-804 239
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-1 614 432</b>	<b>-804 239</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-1 614 432
Årets resultat	-804 239
<b>Summa</b>	<b>-2 418 671</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-2 418 671
<b>Summa</b>	<b>-2 418 671</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 213 345	9 642 512
Övriga rörelseintäkter		730 911	927 343
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 944 256</b>	<b>10 569 855</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 719 375	-2 721 295
Övriga externa kostnader		-2 017 525	-3 059 687
Personalkostnader	2	-2 906 910	-5 179 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-110 588	-115 389
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		29 528	-136 012
Övriga rörelsekostnader		0	-338
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 724 870</b>	<b>-11 211 721</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-780 614</b>	<b>-641 866</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 671	9 128
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 296	-32 421
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-23 625</b>	<b>-23 293</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-804 239</b>	<b>-665 159</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-804 239</b>	<b>-665 159</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-804 239</b>	<b>-665 159</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	237 777	311 277
Inventarier, verktyg och installationer	4	89 938	120 226
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	36 541	43 341
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>364 256</b>	<b>474 844</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	6	0	35 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>35 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>364 256</b>	<b>509 844</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		757 824	1 173 189
Övriga fordringar		67 927	97 440
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		206 393	196 210
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 032 144</b>	<b>1 466 839</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		165 596	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>165 596</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 197 740</b>	<b>1 466 839</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 561 996</b>	<b>1 976 683</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-1 614 432	-949 273
Årets resultat		-804 239	-665 159
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-2 418 671</b>	<b>-1 614 432</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-2 368 671</b>	<b>-1 564 432</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	154 351	304 596
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>154 351</b>	<b>304 596</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		419 808	514 416
Övriga skulder		2 613 623	2 001 604
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		742 885	720 499
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 776 316</b>	<b>3 236 519</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 561 996</b>	<b>1 976 683</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	7	11

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	735 000	735 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>735 000</b>	<b>735 000</b>
Ingående avskrivningar	-423 723	-350 223
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-73 500	-73 500
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-497 223</b>	<b>-423 723</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>237 777</b>	<b>311 277</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	278 909	153 409
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		125 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>278 909</b>	<b>278 909</b>
Ingående avskrivningar	-158 683	-123 594
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-30 288	-35 089
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-188 971</b>	<b>-158 683</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>89 938</b>	<b>120 226</b>

## Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 000	68 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>68 000</b>	<b>68 000</b>
Ingående avskrivningar	-24 659	-17 859
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 800	-6 800
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-31 459</b>	<b>-24 659</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>36 541</b>	<b>43 341</b>

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar	-35 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>35 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>35 000</b>

## Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp	300 000	300 000

## Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

## Underskrifter

Göteborg

*Christian Philip Nilsson Weiner*  
Christian Philip Nilsson Weiner  
Verkställande direktör

2024-06-25

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25

*Björn Joakim Bråtemyr*  
Björn Joakim Bråtemyr  
Auktoriserad revisor
